

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



XINHUA NEWS MEDIA HOLDINGS LIMITED

新華通訊頻媒控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：309)

截至二零一七年九月三十日止六個月之 中期業績公告

業績

新華通訊頻媒控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一七年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績。該等簡明綜合中期財務報表未經審核，惟已經本公司審核委員會審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
收入	3	172,899	166,740
其他收入及收益	4	977	1,563
員工成本		(123,246)	(119,391)
折舊及攤銷	6	(2,329)	(2,273)
其他經營開支		(55,007)	(47,759)
財務成本	5	(31)	(18)
應佔一間聯營公司業績		(1)	59
		<hr/>	<hr/>
除所得稅前虧損	6	(6,738)	(1,079)
所得稅開支	7	(876)	(381)
		<hr/>	<hr/>
期內虧損		(7,614)	(1,460)

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	(未經審核)	(未經審核)
附註	千港元	千港元
其他全面收入／(虧損)		
其後可能重新分類至損益之項目：		
換算海外業務產生之匯兌差異，除稅後	<u>631</u>	<u>(469)</u>
期內全面虧損總額	<u>(6,983)</u>	<u>(1,929)</u>
下列人士應佔(虧損)／溢利：		
本公司擁有人	(7,775)	(1,618)
非控股權益	<u>161</u>	<u>158</u>
	<u>(7,614)</u>	<u>(1,460)</u>
下列人士應佔全面(虧損)／收入總額：		
本公司擁有人	(7,464)	(1,846)
非控股權益	<u>481</u>	<u>(83)</u>
	<u>(6,983)</u>	<u>(1,929)</u>
本公司擁有人應佔每股虧損		
基本及攤薄	8 <u>(0.0055) 港元</u>	<u>(0.0012) 港元</u>

簡明綜合財務狀況表

二零一七年九月三十日

		二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		20,084	18,990
無形資產	9	8,734	8,757
於一間聯營公司之投資		3	4
		<u>28,821</u>	<u>27,751</u>
非流動資產總值			
流動資產			
存貨		478	326
貿易應收賬款	10	52,423	46,914
預付賬款、按金及其他應收賬款	11	46,958	46,115
已抵押定期存款	12	2,041	2,035
現金及現金等值物		61,324	54,746
		<u>163,224</u>	<u>150,136</u>
流動資產總值			
負債			
流動負債			
貿易應付賬款	13	10,382	9,791
其他應付賬款及應計負債		33,877	30,070
應付一間聯營公司款項		4	4
應付融資租賃		524	384
應付稅項		595	585
		<u>45,382</u>	<u>40,834</u>
流動負債總值			
		<u>117,842</u>	<u>109,302</u>
流動資產淨值			
		<u>146,663</u>	<u>137,053</u>
總資產減流動負債			

	二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動負債		
來自一名董事貸款	6,282	6,035
應付融資租賃	764	454
長期服務金撥備	7,432	5,922
遞延收入	4,116	4,166
	<u>18,594</u>	<u>16,577</u>
非流動負債總值		
	<u>18,594</u>	<u>16,577</u>
淨資產	<u>128,069</u>	<u>120,476</u>
權益		
本公司擁有人應佔權益		
股本	14,449	13,675
儲備	116,589	110,251
	<u>131,038</u>	<u>123,926</u>
非控股權益	(2,969)	(3,450)
	<u>(2,969)</u>	<u>(3,450)</u>
權益總額	<u>128,069</u>	<u>120,476</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 編製基準

截至二零一七年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表(「財務報表」)乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「主板上市規則」)附錄16所載之披露規定編製。

編製財務報表所採納之會計政策及編製基準與本集團截至二零一七年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用者一致，惟採納下文附註2所披露於本期間之財務報表首次採納之若干新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(包括全部香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋)除外。

2. 會計政策及披露之更改

於本中期期間，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒佈並對本集團於二零一七年四月一日開始之財務期間生效且與其相關的香港財務報告準則(修訂本)。經修訂香港財務報告準則之概要載列如下：

香港會計準則第7號(修訂本)	<i>披露計劃</i>
香港會計準則第12號(修訂本)	<i>確認未變現虧損之遞延稅項資產</i>
香港財務報告準則第12號(修訂本) 二零一四年至二零一六年週期年度改進	<i>披露於其他實體的權益</i>

應用上述經修訂香港財務報告準則對本集團於本期間或過往會計期間已編製及呈列之業績及財務狀況並無重大影響。故此，毋須作出過往期間之調整。

本集團並無於本會計期間提早應用任何已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則。

3. 經營分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並擁有以下四個可呈報經營分部：

- (a) 清潔及相關服務分部，為辦公室大廈、公眾地方及住宅地區提供清潔及相關服務；
- (b) 電視屏幕播放業務分部，提供於電視屏幕公共播放資訊及廣告之服務；
- (c) 醫療廢物處理分部，為醫院提供非焚燒醫療廢物處理服務；及
- (d) 廢物處理業務分部，提供有機廢物處理及銷售所產生的副產品。

管理層分別監控本集團各經營分部之業績，以作出有關資源分配及業績評估之決策。分部業績乃根據可呈報分部業績評估，以計量經調整除所得稅前虧損。經調整除所得稅前虧損之計量與本集團之除所得稅前虧損一致，惟本集團利息收入、應佔一間聯營公司業績、就無形資產於損益確認之減值虧損、財務成本及未分配總辦事處及公司開支不計入有關計量。

分部資產不包括於一間聯營公司之投資及未分配總辦事處及公司資產，因為該等資產以集團形式管理。

分部負債不包括來自一名董事之貸款、應付一間聯營公司款項、應付融資租賃及未分配總辦事處及公司負債，此乃由於該等負債以集團形式管理。

分部間並無進行任何銷售及轉讓。

以下為本集團按可呈報分部劃分之收入及業績分析：

	截至二零一七年九月三十日止六個月				總計 (未經審核) 千港元
	清潔及 相關服務 (未經審核) 千港元	電視屏幕 播放業務 (未經審核) 千港元	醫療廢物 處理 (未經審核) 千港元	廢物處理 (未經審核) 千港元	
分部收入：					
源自外間客戶之服務收入	164,960	-	7,871	68	172,899
其他收入及收益	40	-	283	74	397
總計	<u>165,000</u>	<u>-</u>	<u>8,154</u>	<u>142</u>	<u>173,296</u>
分部業績	<u>5,573</u>	<u>(5,326)</u>	<u>2,807</u>	<u>(1,132)</u>	1,922
對賬：					
利息收入					580
應佔一間聯營公司業績					(1)
未分配開支					(9,208)
財務成本					<u>(31)</u>
除所得稅前虧損					(6,738)
所得稅開支					<u>(876)</u>
期內虧損					<u>(7,614)</u>

截至二零一六年九月三十日止六個月

	清潔及 相關服務 (未經審核) 千港元	電視屏幕 播放業務 (未經審核) 千港元	醫療廢物 處理 (未經審核) 千港元	廢物處理 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
分部收入：					
源自外間客戶之服務收入	160,363	–	6,326	51	166,740
其他收入及收益	<u>55</u>	<u>–</u>	<u>221</u>	<u>–</u>	<u>276</u>
總計	<u>160,418</u>	<u>–</u>	<u>6,547</u>	<u>51</u>	<u>167,016</u>
分部業績	<u>8,776</u>	<u>(5,979)</u>	<u>1,988</u>	<u>(973)</u>	3,812
對賬：					
利息收入					568
應佔一間聯營公司業績					59
未分配收入					719
未分配開支					(6,219)
財務成本					<u>(18)</u>
除所得稅前虧損					(1,079)
所得稅開支					<u>(381)</u>
期內虧損					<u>(1,460)</u>

4. 其他收入及收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
利息收入	580	568
遞延收入攤銷	218	221
來自一間聯營公司之股息收入	-	720
出售物業、廠房及設備之淨收益	-	9
已收管理費	30	30
其他收入	149	15
	<u>977</u>	<u>1,563</u>

5. 財務成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
融資租賃之利息	<u>31</u>	<u>18</u>

6. 除所得稅前虧損

本集團之除所得稅前虧損已扣除下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
提供服務成本	155,355	143,353
物業、廠房及設備折舊	1,864	1,804
無形資產攤銷	465	469
撇銷物業、廠房及設備之虧損	<u>25</u>	<u>-</u>

7. 所得稅支出

由於期內本集團並無於香港產生任何應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備(二零一六年九月三十日：零)。

根據期內中華人民共和國(「中國」)附屬公司在中國產生之應課稅溢利已作出企業所得稅撥備。位於中國之附屬公司須就其應課稅溢利按25%(二零一六年九月三十日：25%)的稅率繳納中國企業所得稅。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
即期稅項		
香港	-	-
中國	<u>876</u>	<u>381</u>
	<u>876</u>	<u>381</u>

概無就分派保留溢利應付之稅項作出遞延稅項負債撥備，因為本集團決定不會於可見未來分派於二零一七年九月三十日之保留溢利。

8. 本公司擁有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔期內虧損，以及期內已發行1,412,452,013股(二零一六年九月三十日：1,367,486,040股)普通股之加權平均數計算。

由於本公司於截至二零一七年及二零一六年九月三十日止六個月的尚未行使購股權具有反攤薄效應，該等期間的每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

每股基本及攤薄虧損乃根據以下各項計算：

	截至九月三十日止六個月		
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	
虧損			
用於計算每股基本及攤薄虧損之本公司擁有人應佔虧損	<u>(7,775)</u>	<u>(1,618)</u>	
		股數	
		二零一七年	二零一六年
股份			
用於計算每股基本及攤薄虧損之期內已發行普通股 加權平均數	<u>1,412,452,013</u>	<u>1,367,486,040</u>	

9. 無形資產

	醫療廢物 處理 千港元	免費 播放權 千港元	總計 千港元
成本			
於二零一七年三月三十一日(經審核)	31,464	151,286	182,750
添置	88	–	88
匯兌調整	1,285	–	1,285
	<u>32,837</u>	<u>151,286</u>	<u>184,123</u>
於二零一七年九月三十日(未經審核)			
累計攤銷及減值			
於二零一七年三月三十一日(經審核)	22,707	151,286	173,993
期內攤銷	465	–	465
匯兌調整	931	–	931
	<u>24,103</u>	<u>151,286</u>	<u>175,389</u>
於二零一七年九月三十日(未經審核)			
賬面值			
於二零一七年九月三十日(未經審核)	<u>8,734</u>	<u>–</u>	<u>8,734</u>
於二零一七年三月三十一日(經審核)	<u>8,757</u>	<u>–</u>	<u>8,757</u>

10. 貿易應收賬款

	二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應收賬款	84,123	78,614
減：於貿易應收賬款確認之減值虧損	<u>(31,700)</u>	<u>(31,700)</u>
	<u>52,423</u>	<u>46,914</u>

本集團與其客戶之貿易條款主要為信貸。信貸期限一般為期30日，與本集團有長期業務關係客戶之信貸期則延長至90日。本集團力求嚴格控制未償還應收賬款，並由管理層定期檢討拖欠餘額。本集團並無就其貿易應收賬款結餘持有任何抵押品或採用其他信貸提升措施。貿易應收賬款毋須計息。

於報告期末，貿易應收賬款按發票日期及扣除撥備計算之賬齡分析如下：

	二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	26,984	29,699
31至60日	17,199	13,605
61至90日	6,123	3,145
91至120日	325	47
120日以上	<u>1,792</u>	<u>418</u>
	<u>52,423</u>	<u>46,914</u>

11. 預付賬款、按金及其他應收賬款

	二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
預付款項	3,948	2,260
按金	3,828	4,948
其他應收賬款(附註)	<u>39,182</u>	<u>38,907</u>
	<u>46,958</u>	<u>46,115</u>

於二零一七年九月三十日，其他應收款項包括約18,000,000港元(二零一七年三月三十一日：約18,000,000港元)之應收貸款及約16,800,000港元(二零一七年三月三十一日：約16,800,000港元)之補償協議項下的已清算損益補償。有關貸款乃墊款予一間非本集團關連人士之公司，且為非抵押、可按要求收回。有關貸款按年利率6厘計息。本集團接獲多項悉數償還的要求。於本公告日期，本集團已發出一份催繳函，要求悉數償還所有未償還款項。補償協議項下的已清算損益補償來自與新華通訊社亞太總分社有限公司(「亞太總分社」)(為本集團的主要股東及本公司的關連方)之進一步承諾之算定損益賠償。於本公告日期，本公司仍與亞太總分社磋商，以落實結付的細節。

12. 已抵押定期存款

於報告期末，本集團之銀行融資乃透過抵押本集團若干定期存款約2,041,000港元(二零一七年三月三十一日：2,035,000港元)及由本公司一名董事控制的關聯公司之大廈作擔保。

13. 貿易應付賬款

於報告期末，貿易應付賬款按發票日期計算之賬齡分析如下：

	二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	5,852	5,843
31至60日	4,255	3,662
61至90日	-	-
90日以上	275	286
	<u>10,382</u>	<u>9,791</u>

貿易應付賬款乃不計息及一般以30日信貸期結算。

管理層討論及分析

營運業績

截至二零一七年九月三十日止六個月，本集團之營業額約為172,899,000港元(二零一六年九月三十日：166,740,000港元)，較去年同期上升3.7%。截至二零一七年九月三十日止六個月，本集團的虧損約為7,614,000港元(二零一六年九月三十日：1,460,000港元)。清潔及相關服務業務錄得溢利約5,573,000港元，醫療廢物處理業務錄得溢利約2,807,000港元，廢物處理業務錄得虧損約1,132,000港元及電視屏幕播放業務錄得虧損約5,326,000港元。

財務回顧

於二零一七年九月三十日，本集團之現金及現金等值物及已抵押定期存款合共約63,365,000港元(二零一七年三月三十一日：56,781,000港元)，而流動比率為3.60(二零一七年三月三十一日：3.68)。本集團之淨資產約為128,069,000港元(二零一七年三月三十一日：120,476,000港元)。

於二零一七年九月三十日，本集團並無任何銀行借貸，但本集團有應付融資租賃及來自一名董事貸款分別約為1,288,000港元及6,282,000港元(二零一七年三月三十一日：838,000港元及6,035,000港元)，故負債比率—即應付融資租賃及來自一名董事貸款與股東權益之比率為5.9%(二零一七年三月三十一日：5.7%)。於二零一七年九月三十日，本集團之股東權益約為128,069,000港元(二零一七年三月三十一日：120,476,000港元)。

本集團採取審慎之現金管理及風險控制措施。有關清潔及相關服務業務及電視屏幕播放業務之收入、開支及資本開支均以港元(「港元」)結付，而醫療廢物處理業務及廢物處理業務、開支及資本開支則以人民幣(「人民幣」)結付。本集團之現金及銀行結餘主要以港元、人民幣及美元計值。

由於醫療廢物處理業務及廢物處理業務之未來收入(以人民幣計值)可抵銷日後之負債及開支，故可減低有關人民幣匯率波動之外幣風險。

於二零一七年九月三十日，本集團之銀行信貸乃透過本集團之若干定期存款約2,041,000港元(二零一七年三月三十一日：2,035,000港元)及由本公司一名董事控制的關聯公司之大廈作抵押。

業務回顧

電視屏幕播放業務

在過去六個月，由於使用移動介面廣告的趨勢持續，本集團仍面對不利的宏觀經濟狀況，廣告位置銷售遭到打擊。本集團與位於上環新紀元廣場的LED屏幕及港鐵公司在紅磡站LED屏幕的合約已告完結。餘下的LED屏幕群組(包括港鐵公司的廣九直通車)仍運作暢順，且屬有價值的平台，可供本集團發展。

與新華通訊社亞太總分社有限公司(「亞太總分社」)的補償協議上，本集團已就進一步承諾的可收回金額一直和對方商討，目前仍處討論階段。本集團預計未來數月與亞太總分社達成友好協議，並在適當時候發表公告。

儘管有上述難關，本集團仍會把握時機，進一步探索這方面的投資及合夥機會。

清潔及相關服務

勞工持續短缺依然困擾多數香港僱主。由於生育率偏低、技能錯配及甚至繼任問題，香港已步入人口老化的門檻。當局至今未能確定短缺歷時多長，亦無任何即時解決方法。部份人力資源顧問警告，未來數年人手短缺問題仍將持續，這切身問題我們難以坐視不理。

回顧期內，雖然困難重重，但本集團仍可穩定增長。我們與客戶重續數份重大合約，年期介乎一至三年，包括其中一間在香港屬全球規模最大之一的航空飲食設施、中環兩幢甲級寫字樓、兩座位於東涌及元朗略具規模的屋苑以及位於南區的一座高檔住宅屋苑。

我們亦取得多份新合約，包括一個與大嶼山最大的屋苑有關的定期合約，為期三年，並可再重續三年。

本集團以吊船及其他高空工作設備提供專門的高空及外牆清潔服務而聞名。除以合約形式向數家商用及購物中心提供幕牆清潔外，本集團獲得山頂低層住宅的外牆清潔合約。清潔工作須於短時間內在固定的工作環境中完成，當中包括為園林景觀提供適當保護、對噪音滋擾及工時實施嚴格規管及克服間中吹起的強風。在服務團隊的努力下，工作得以依時妥善完成。

本集團為意大利雲石修復及保養產品在香港、澳門及內地的獨家代理，產品在市場推崇備至。我們與一家上市公司簽下長期合約以提供相關產品，藉此為其於西九龍旗艦購物中心的雲石裝置作定期維護及保養。

滅蟲業務亦平穩增長。作為本集團履行企業社會責任的工作之一，本集團該部門的技術經理應若干業主立案法團及社會組織的要求，向其成員提供課程，內容有關危害人類健康的害蟲的基本常識。課程亦介紹專業服務界別所採用的滅蟲方法。

本年度，本集團再度獲提名頒發香港社會服務聯會設立的「商界展關懷」標誌，以嘉許我們於「關懷員工」及「愛護環境」的表現。

醫療廢物處理業務

醫療廢物處理業務方面，在整個回顧期內，本集團位於中國四平市及綏化市的兩家醫療廢物處理廠繼續營運暢順。

廢物處理業務

本集團在回顧期內繼續就此項投資尋求多項選擇。

前景

電視屏幕播放業務

未來三年半，本集團仍持有亞太總分社的獨家新聞播映權。本集團將充分利用此資產壯大集團發展。再者，本集團預計在未來數月結清本集團的數項應收款項。此舉將為本集團在融資上帶來額外資金，讓本集團在實施增長計劃時更為進取。誠如過往所述，本集團仍有意透過潛在收購及可能合夥方式擴展。在考慮有意投資項目時，本集團將一如既往採取審慎態度見機行事。

清潔及相關服務

為應對艱難的營商環境並維持充裕的人手，以滿足客戶對高標準服務與日俱增的需求，本集團將持續審視員工的附加福利及挽留計劃，提高服務團隊的效率及能力並調整我們的管理理念，以應對當前的市場變化。

機遇與挑戰並存。透過數十年的努力，本集團已於市場建立優勢地位並獲得客戶的信任。我們對未來擴大市場份額充滿信心。

致力尋求可持續全面發展的同時，安全亦必須加以重視。良好的安全記錄至關重要，其會反映我們就所需投購的強制責任保險的應付溢價。我們決心維持良好的安全記錄。

醫療廢物處理業務

於四平市及綏化市設立的兩間醫療廢物處理廠現已發展成熟，預期會繼續順暢經營。因此，本集團預期醫療廢物處理業務分部日後將繼續為本集團帶來收入。

中期股息

董事會不建議就截至二零一七年九月三十日止六個月向股東派付任何股息(二零一六年九月三十日：零)。

或然負債

於報告期末，本集團之或然負債如下：

- (a) 本集團已就其向不同客戶提供之若干服務，簽訂總額約11,325,000港元(二零一七年三月三十一日：13,826,000港元)之履約保證。
- (b) 於二零一七年九月三十日，本集團根據僱傭條例就日後可能須向僱員支付之長期服務金而有或然負債，可能涉及最高金額約12,027,000港元(二零一七年三月三十一日：9,605,000港元)。該或然負債之產生乃由於截至報告期末，部份本集團現有僱員已達僱傭條例規定之服務年資，倘於若干情況下終止受僱，該等僱員將合資格領取長期服務金。於二零一七年九月三十日，本集團已就該等款項於簡明綜合財務狀況表作出約7,432,000港元(二零一七年三月三十一日：5,922,000港元)撥備。
- (c) 本集團或於日常業務中，不時涉及由僱員或第三方申索人就其所蒙受人身傷害而提出之訴訟。本集團設有保險保障，而董事認為，按現有證據，於二零一七年九月三十日及二零一七年三月三十一日，該等保險足以應付任何現有索償。

- (d) 於二零一七年十一月，本公司一名前僱員呈交針對本公司的申索，就虧損及損害申索約150,000港元。經考慮該前僱員申索的虧損及損害金額，本公司董事認為對本集團的財務狀況並無重大影響。
- (e) 誠如本公司日期為二零一七年十月十八日及二零一七年十一月十日之公告披露，本公司目前面對由本公司一名股東開展的兩項法律程序。由於原告人的申索的主要為非金錢性質，並非算定損害賠償，本公司董事仍在評估對本集團的財務狀況的潛在影響。

報告期後事項

1. 於二零一七年十月十七日，本公司接獲Brave Venture Limited取得的針對本公司、於其時的本公司全體董事及本公司秘書之原訴傳票，尋求濟助，其中包括由法院作出之聲明，內容有關將本公司原定於二零一七年九月二十九日舉行之股東週年大會上考慮之獲提呈決議案押後／撤回，為無效、失效及／或不具效力。上述原訴傳票之詳情載於本公司日期為二零一七年十月十八日之公告；
2. 於二零一七年十月二十日，本公司舉行股東週年大會續會，所有載於本公司日期為二零一七年十月六日之股東週年大會續會經修訂通告的獲提呈決議案，均經投票表決。投票表決結果載於本公司日期為二零一七年十月二十日之公告；及
3. 於二零一七年十一月十日，本公司接獲Brave Venture Limited取得的原訴傳票，針對本公司、本公司全體現任董事，以及本公司前董事，即趙靜澄女士及黃漢傑先生，就指稱違反陳美蘭法官於二零一七年九月十二日對高院雜項案件2017年1901號的判令，而申請判令。上述原訴傳票之詳情載於本公司日期為二零一七年十一月十日之公告。

僱員及薪酬政策

於二零一七年九月三十日，本集團聘用合共1,579名僱員(二零一七年三月三十一日：1,653名)。於回顧期間，員工成本總額(包括董事酬金及退休金供款淨額)約為123,246,000港元(二零一六年九月三十日：約119,391,000港元)。本集團為僱員提供培訓，使其掌握最新技術，亦提供包括購股權計劃在內的其他福利。

薪酬乃根據員工之工作性質、工作經驗及市場水平而定，僱員可按其表現，酌情獲發放花紅。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於截至二零一七年九月三十日止六個月內購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

企業管治常規

董事會致力維持良好企業管治水平及程序，以維護本公司股東(「股東」)之利益，並加強問責性及透明度。

董事會明白，良好的企業管治對本集團的管理、成功及持續性至為重要。本公司將不時對企業管治常規進行檢討，以確保遵守法規要求及達到股東及投資者對其全部營運的透明度及問責性方面不斷提升的期待。

主板上市規則企業管治守則之合規情況

截至二零一七年九月三十日止六個月，本公司於六個月回顧期內一直遵守主板上市規則附錄14之企業管治守則(「企業管治守則」)所載之守則條文，惟下列偏離除外：

企業管治守則條文A.4.2規定，每名為填補臨時空缺而被委任的董事應在接受委任後的首次股東大會上接受股東選舉。誠如本公司日期為二零一七年九月二十八日之公告所詳述，董事會認為，本公司股東同時考慮並投票表決董事輪值退任及重選連任、釐定彼等薪酬及委任提名董事之獲提呈決議案將更為有利，故董事會議決，將有關趙靜滢女士及黃漢傑先生輪值退任及重選連任的決議案押後至本公司於二零一七年十月二十日舉行之股東週年大會續會。因此，本公司偏離上述企業管治守則條文。

企業管治守則條文E.1.2規定，董事會主席須出席本公司股東週年大會，並邀請審核委員會、薪酬委員會、提名委員會及任何其他委員會(視何者適用而定)的主席出席。俱孟軍先生(董事會聯席主席及提名委員會主席)因彼之其他事務而未能出席本公司於二零一七年九月二十九日舉行的股東週年大會。勞國康博士(本公司聯席主席)獲委任為上述股東週年大會主席。

審核委員會

審核委員會由三名成員組成，包括獨立非執行董事曾志漢先生(審核委員會主席)、王琪先生及何衍業先生。審核委員會主要負責檢討並監察本集團之財務報告程序及內部監控。根據主板上市規則附錄14所載之企業管治守則規定，審核委員會目前及將會繼續僅由獨立非執行董事組成。本集團截至二零一七年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績已經審核委員會審閱，其認為有關財務報表符合適用會計準則並已作出充分披露。

刊登業績公告及寄發中期報告

中期業績公告刊載於聯交所(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.XHNmedia.com)。載有主板上市規則規定之一切資料之二零一七年年中期報告將寄發予本公司股東，並會於適當時候刊載於上述網站。

代表董事會
新華通訊頻媒控股有限公司
聯席主席
勞國康博士

香港，二零一七年十一月三十日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即俱孟軍先生、勞國康博士、俞光先生、季為先生及溫新年先生；及三名獨立非執行董事，即王琪先生、曾志漢先生及何衍業先生。